АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403161 х. Захоперский ул. Московская, 65 тел 5-41-43
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.09.2015 года                                                    № 38
О предварительном согласовании
предоставления земельного  участка в аренду
Кривошееву Д.В. в х.Тушкановском
    Рассмотрев заявление Кривошеева Дмитрия Валентиновича паспорт: 18 99 073882  код подразделения 342-028, выдан: 21.06.1999 года Нехаевским РОВД по Волгоградской области, зарегистрирован по адресу: Волгоградская область, Нехаевский район, ст. Нехаевская, ул. Юбилейная, д.45, о предварительном согласовании предоставления земельного участка в аренду площадью 3500 кв. метров, под размещение стоянки для сельскохозяйственной техники  в х.Тушкановском (местоположение: Волгоградская обл., Нехаевский район, территория Захоперского сельского поселения, примерно в 20м от ориентира по направлению на север  от жилого дома №82 от х.Тушкановский), в зоне объектов сельскохозяйственного назначения (СХ-2), из земель населенных пунктов, в соответствии с п.2, ст. 3.3 Федерального Закона от 25.10.2001 г.  № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного Кодекса Российской Федерации»,  п. 15, ч. 2,                          ст. 39.6, ст. 39.18, ст. 39.15 Земельного Кодекса РФ, Решения Совета депутатов Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального  района Волгоградской области от 24.12.2012г  № 47/3 «Об утверждении  Правил землепользования и застройки Захоперского сельского поселения»
п о с т а н о в л я ю:
     1. Согласовать предоставление земельного участка в аренду Кривошееву Дмитрию Валентиновичу из земель населенных пунктов, площадью 3500 кв. метров, под размещение стоянки сельскохозяйственной техники  в Тушкановском (местоположение: Волгоградская обл., Нехаевский район, территория Захоперского сельского поселения, примерно в 20м от ориентира по направлению на север  от жилого дома №82 от х.Тушкановский), в зоне объектов сельскохозяйственного назначения (СХ-2), из земель населенных пунктов.
2. Рекомендовать Кривошееву Д.В. обеспечить:

             - проведение землеустроительных работ по земельному участку и подготовку материалов в землеустроительной организации.

            - постановку земельного участка на государственный кадастровый учет.
Глава  Захоперского сельского поселения                              Т.И.Волоскова